
 

 

Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II 
spółka akcyjna 

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2 
Tel.: 74/86 21 100;   Fax: 74/86 21 102 

www.scm.pl 
NIP: 8831788549; REGON: 020493961 

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu  
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN 
Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326 

 
 

Polanica- Zdrój, dnia 14.01.2022 r. 
 L.dz. EZP.3820.3.2022 
Znak sprawy ZP/TP/2021/58 –jednorazówka niesterylna II 
 

Uczestnicy postępowania 
 
 
 
dotyczy : pytań wniesionych do prowadzonego postępowania na zakup wraz z dostawą i rozładunkiem sprzętu 
jednorazowego niesterylnego dla oddziałów   Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A. 
 
   Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 
Polanica-Zdrój, informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego(Dz.U.2021 poz. 1129 z późn. zm.), oznaczonego ZP/TP/2021/58 –jednorazówka 
niesterylna II, zostały wniesione następujące zapytania: 
 
Pytanie 1: 
Pakiet 1, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści fartuch z mankietem poliestrowym? 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 
 

Pytanie 2: 
Pakiet 1, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2? 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 3: 
Pakiet 1, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści fartuch posiadający 4 wszywane troki (1 wszyty z przodu) o długości min.45 cm, oraz 
dodatkowe zapięcie w okolicy karku na rzep? 
Odpowiedź 3 : 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 4: 
Pakiet 1, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści fartuchy dostępne tylko w rozmiarach M-XXL o długości min. 124cm i szerokości min. 
150cm? 
Odpowiedz 4: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 5: 
Pakiet 1, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wykonany z podfoliowanej włókniny PP o gramaturze 35g/m2, w 
kolorze zielonym, rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny poliestrowej. Tylne części fartucha zachodzą 
na siebie. Posiada 4 wszywane troki . Dodatkowo zapięcie w okolicy karku na rzep o długości 1,5cm x 5cm na jednej 
części fartucha i 1,5 x 3cm na drugiej części fartucha. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Odporność na 
przenikanie cieczy >100 cm H2O, dostępny tylko w rozmiarze L – 120cm i XL – 135cm 
Odpowiedź 5: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 



 

 
 
Pytanie 6: 
Pakiet 1, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź 6: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
 
Pytanie 7: 
Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny w rozmiarze 60 x 180 cm bez gumki, z wkładem chłonnym 60x90 cm, w 
całości wykonany z oddychającej włókniny, wyposażony w zakładki umożliwiające zawinięcie podkładu pod materac 
w celu trwałego umocowania produktu. Wkład chłonny wyposażony w superabsorbent SuperCore umożliwiający 
trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukuje zapach o chłonności min. 1600 ml ? 
Odpowiedź 7: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 8: 
Pakiet 1, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej włókniny 
polipropylenowej 40 g/m² z warstwą antypoślizgową, ściągane podwójną gumką obszytą ultradźwiękowo, wymiary 
38cm x 17cm. Kolor niebieski ? 
Odpowiedź 8: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 9: 
Pakiet 2, pozycja 1, 3 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź 9: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 10: 
Pakiet 2, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź 10: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 11: 
Pakiet 2, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści czepek typu beret wykonany z włókniny polipropylenowej o 
gramaturze 18g/m2, o średnicy 53cm? 
Odpowiedź 11: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie 12: 
Pakiet 2, pozycja 4  
Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2? 
Odpowiedź 12: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie 13: 
Pakiet 2, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści ubranie dostępne tylko w kolorze niebieskim? 
Odpowiedź 13: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 14: 
Pakiet 2, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści bluzę z rękawami ciętymi? 
Odpowiedź 14: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
 
 
 



 

Pytanie 15: 
Pakiet 2, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści spodnie z nogawkami ciętymi? 
Odpowiedź 15: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 16: 
Pakiet 2, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź 16: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 17: 
Pakiet 2, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści maseczki typu IIR na gumki? 
Odpowiedź 17: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 18: 
Pakiet 3, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli wykonany z włókniny polipropylenowej? 
Odpowiedź 18: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 19: 
Pakiet 3, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli w składzie:  
- prześcieradło: 150x210cm  
- poszwa na kołdrę: 160x210cm  
- poszewkę na poduszkę: 70x80cm? 
Odpowiedź 19: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 20: 
Pakiet 3, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści poszwę i poszewkę z zakładkami? 
Odpowiedź 20: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 21: 
Pakiet 3, pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 160x210cm? 
Odpowiedź 21: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
 
Pytanie 22: 
Pakiet 3, pozycja 2,3  
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2? 
Odpowiedź 22: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie 23: 
Pakiet 3, pozycja 4  
Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce o długości 40mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź 23: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
 
 
 



 

Pytanie 24: 
Pakiet 3, pozycja 5  
Czy Zamawiający dopuści myjkę o wymiarach 16x22cm? 
Odpowiedź 24: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 25: 
Pakiet 3, pozycja 5  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź 25: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 26: 
Pakiet 3, pozycja 6  
Czy Zamawiający dopuści higieniczne prześcieradło chłonne, nieprzemakalne dwuwarstwowe o chłonności 
140ml i gramaturze papier: 23g/m2, folia: 17g/m2? 
Odpowiedź 26: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 27: 
Pakiet 3, pozycja 6  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź 27: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 28: 
Pakiet 4, pozycja 6  
Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 152x90x150 z przeliczeniem na 160 sztuk? 
Odpowiedź 28: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 29: 
Pakiet 4, pozycja 8  
Czy Zamawiający dopuści papier 110x150x300 z przeliczeniem na 34 sztuki? 
Odpowiedź 29: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 30: 
Pakiet 4, pozycja 9-10  
Czy Zamawiający wymaga oryginalnego papieru? 
Odpowiedź 30: 
Zamawiający wymaga oryginalnego papieru. 
 
 
Pytanie 31: 
Pakiet 4, pozycja 11  
Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 210x300x200 z przeliczeniem na 25 sztuk? 
Odpowiedź 31: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 32: 
Pakiet 5, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści koszulę przedoperacyjną dla pacjenta z włókniny SMS o gramaturze 33g/m2 w rozmiarze 
uniwersalnym o długości 110cm i szerokości 140cm? 
Odpowiedź 32: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
 
 



 

 
Pytanie 33: 
Pakiet 5, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści koszulę przedoperacyjną dla pacjenta z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2 zakładaną 
przez głowę? 
Odpowiedź 33: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie 34: 
Pakiet 5, pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2, 
rozmiar uniwersalnym? 
Odpowiedź 34: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie 35: 
Pakiet 5, pozycja 2  
Czy zamawiający dopuści spodenki wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2, rozmiar uniwersalnym? 
Odpowiedź 35: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie 36: 
Pakiet 5, pozycja 3  
Czy zamawiający dopuści spodenki wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2, rozmiar uniwersalnym? 
Odpowiedź 36: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 37: 
Pakiet 5, pozycja 4  
Czy zamawiający dopuści majtki do badań wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2, rozmiar 
uniwersalnym? 
Odpowiedź 37: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 38: 
Pakiet 5, pozycja 5  
Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy o grubości 0,03mm i rozmiarze 71x116cm? 
Odpowiedź 38: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 39: 
Pakiet 5, pozycja 5  
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’100szt, z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź 39: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 40: 
Pakiet 5, pozycja 6  
Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy w rozmiarze 71x116cm? 
Odpowiedź 40: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
 
Pytanie 41: 
Pakiet 5, pozycja 7  
Czy Zamawiający dopuści pokrowiec foliowy w rozmiarze 210x90x20cm, wykonany z foli 0,025mm? 
Odpowiedź 41: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pytanie 42: 
Pakiet 6  
Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 60x180cm? 
Odpowiedź 42: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
 
 
Pytanie 43: 
Pakiet 8, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wykonany z podfoliowanej włókniny PP o 
gramaturze 35g/m2, w kolorze zielonym, rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny poliestrowej. Tylne 
części fartucha zachodzą na siebie. Posiada 4 wszywane troki . Dodatkowo zapięcie w okolicy karku na rzep o 
długości 1,5cm x 5cm na jednej części fartucha i 1,5 x 3cm na drugiej części fartucha. Szwy wykonane techniką 
ultradźwiękową. Odporność na przenikanie cieczy >100 cm H2O, dostępny tylko w rozmiarze L – 120cm i XL – 
135cm ? 
Odpowiedź 43: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 44: 
Czy Zamawiający wymaga aby fartuch niejałowy był wykonany z włókniny foliowanej o gramaturze min. 45 g/m2? 
Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 
Odpowiedź 44: 
Zamawiający wymaga. 
 
 
Pytanie 45: 
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z ofertą próbek ubrań operacyjnych w każdym z wymaganych kolorów 
tj.: niebieskim, zielonym, różowym oraz fioletowym? 
Odpowiedź 45: 
Zamawiający wymaga. 
 
Pytanie 46: 
Pakiet 1 poz.1 
Proszę o dopuszczenie fartucha wykonanego z włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m. 
Odpowiedź 46: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 47: 
Pakiet 1 poz.1 
Proszę o dopuszczenie fartucha z paskami o długości około 70 cm każdy, przymocowane na bokach fartucha. 
Odpowiedź 47: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 48: 
Pakiet 1 poz.1-2 
Proszę o dopuszczenie fartucha w rozmiarach M-XXL. 
Odpowiedź 48: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 49: 
Pakiet 1 poz.2 
Proszę o dopuszczenie fartucha paskami o długości około 70 cm każdy, przymocowane na bokach fartucha 
Odpowiedź 49: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 50: 
Pakiet 1 poz.4 
Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu 
Odpowiedź 50: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pytanie 51: 
Pakiet 1 poz.5 
Czy Zamawiający dopuści ochraniacze bez warstwy antypoślizgowej? 
Odpowiedź 51: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 52: 
Pakiet 1 poz.5 
Czy Zamawiający dopuści ochraniacze  wykonane z folii o grubości 35 mikronów? 
Odpowiedź 52: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 53: 
Pakiet 2 poz.1 
Czy Zamawiający dopuści czepek o gramaturze 20g/m2? 
Odpowiedź 53: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 54: 
Pakiet 2 poz.1 
Czy Zamawiający dopuści czepek bez przedłużonej części przedniej? 
Odpowiedź 54: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 55: 
Pakiet 2 poz.2 
Proszę o dopuszczenie czepka wiązanego na troki, bez ściągacza 
Odpowiedź 55: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 56: 
Pakiet 2 poz.3 
Czy Zamawiający dopuści czepek o gramaturze 18g/m2? 
Odpowiedź 56: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 57: 
Pakiet 2 poz.3 
Czy Zamawiający dopuści czepek o średnicy 31 cm bez rozciągania? 
Odpowiedź 57: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 58: 
Pakiet 2 poz.4 
Czy Zamawiający dopuści ubranie o gramaturze 45g/m2? 
Odpowiedź 58: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 59: 
Pakiet 2 poz.4 
Czy Zamawiający dopuści ubranie tylko w kolorze niebieskim? 
Odpowiedź 59: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 60: 
Pakiet 2 poz.4 
Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny SMMS? 
Odpowiedź 60: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie 61: 
Pakiet 2 poz.4 
Proszę o dopuszczenie ubrania z kieszeniami dolnymi o wymiarach 16x14 cm 
Odpowiedź 61: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
 



 

 
Pytanie 62: 
Pakiet 2 poz.5 
Czy Zamawiający dopuści maskę typu II? 
Odpowiedź 62: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 63: 
Pakiet 2 poz.5 
Czy Zamawiający dopuści maskę tylko w kolorze niebieskim? 
Odpowiedź 63: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 64: 
Pakiet 5 poz.1 
Proszę o dopuszczenie koszuli dla pacjenta o gramaturze 35 g/m2 
Odpowiedź 64: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 65: 
Pakiet 5 poz.1 
Proszę o dopuszczenie koszuli w rozmiarze uniwersalnym. 
Odpowiedź 65: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 66: 
Pakiet 5 poz.2 
Proszę o dopuszczenie spodenek w rozmiarze uniwersalnym. 
Odpowiedź 66: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 67: 
Pakiet 5 poz.5 
Proszę o dopuszczenie fartucha o wymiarach 125 x 75 cm. 
Odpowiedź 67: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 68: 
Pakiet 5 poz.5-6 
Proszę o dopuszczenie fartuchów pakowanych po 150 szt zwijane na rolce. 
Odpowiedź 68: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 69: 
Pakiet 5 poz.7 
Proszę o dopuszczenie ochraniaczy w rozmiarze 41x15cm. 
Odpowiedź 69: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 70: 
Pakiet 5 poz.7 
Proszę o dopuszczenie ochraniaczy wykonanych z polietylenu o grubości 35 mikronów. 
Odpowiedź 70: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.  
 
Pytanie 71: 
Pakiet 7 poz.1 
Proszę o dopuszczenie kombinezonu wykonanego z laminowanej włókniny polipropylenowej o gramaturze 55g/m2. 
Odpowiedź 71: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.  
 
Pytanie 72: 
Pakiet 7 poz.1 
Proszę o dopuszczenie kombinezonu wykonanego z tkaniny mikroporowatej o gramaturze 65g/m2 o parametrach 
lepszych niż wymagane przez Zamawiającego w SWZ. 
Odpowiedź 72: 
Zamawiający nie dopuszcza. 



 

 
Pytanie 73: 
Pakiet 7 poz.1 
Proszę o odstąpienie od wymogu normy EN 1149-5. 
Odpowiedź 73: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 74: 
Pakiet 7 poz.1 
Proszę o dopuszczenie ochraniaczy o wysokości 48 cm 
Odpowiedź 74: 
Ochraniacze, dotyczą Pakietu 7 poz.3- Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
 
Pytanie 75: 
Pakiet 7 poz.1 
Proszę o odstąpienie od wymogu normy ISO 16604. 
Odpowiedź 75: 
Norma ISO 16604. dotyczy Pakietu 7 poz.3- Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 76: 
Pakiet 8 poz.1 
Proszę o dopuszczenie fartucha z paskami o długości około 70 cm każdy, przymocowane na bokach fartucha. 
Odpowiedź 76: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
 
Pytanie 77: 
Pakiet 8 poz.1 
Proszę o dopuszczenie fartucha w rozmiarach M-XXL 
Odpowiedź 77: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 78: 
Pakiet 1 poz. 1, 2  
Czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny? 
Odpowiedź 78: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 79: 
Pakiet 1 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny PP gramatura 30 g/m2? 
Odpowiedź 79: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 80: 
Pakiet 1 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści kolor zielony? 
Odpowiedź 80 : 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 81: 
Pakiet 1 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści fartuch sterylny? 
Odpowiedź 81: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie 82: 
Pakiet 1 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści włókninę SMMMS gramatura 35g/m2? 
Odpowiedź 81: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 83: 
Pakiet 1 poz. 1  
Czy Zamawiający Fartuch chirurgiczny sterylny, wykonany z pięciowarstwowej, barierowej, 
niepylącej włókniny typu SMMMS o gramaturze 35g/m2 w kolorze niebieskim, bez dodatku kauczuku oraz  kalafonii. 
• Sposób złożenia i konstrukcja pozwala na zakładanie fartucha z zachowaniem sterylności zarówno z  
przodu jak i z tyłu operatora 



 

• Fartuch wyposażony w dwa troki wewnętrzne i dwa troki zewnętrzne – troki zewnętrzne połączone  
kartonikiem. Przy szyi lamówka w niebieskim kolorze, z tyłu zapięcie na rzep 
• Rękaw zakończony poliestrowym, elastycznym, bezszwowym, przylegającym do ciała mankietem 
• Szwy wykonywane metodą ultradźwiękową 
Odpowiedź 83: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 84: 
Pakiet 1 poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny wykonany z włókniny polipropylenowej powlekanej folią PE, zakładany 
od przodu oraz zawiązywany na troki przy szyi oraz w pasie posiada długi rękaw wykończony  elastycznym 
mankietem zapewniający wysoki komfort w trakcie noszenia 
jednorazowego  użytku, stanowi warstwę izolującą i zapewnia wysoki stopień ochrony produkt? 
Odpowiedź 84: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
 
Pytanie 85: 
Pakiet 1 poz. 4  
Czy Zamawiający dopuści  
Podkład higieniczny na stół operacyjny. Jednorazowy, niepylny, nie uczulający. Podkład wykonany z 2 scalonych 
powłok: mocnego, nieprzemakalnego laminatu i chłonnego (SAF) rdzenia na całej długości prześcieradła. Produkt o 
gładkiej, jednorodnej powierzchni bez zagięć, pikowań i przeszyć.Produkt ławy do identyfikacji, opatrzony nazwą 
produktu i wytwórcy. Opakowanie indywidualne a’1 szt. /  karton 20 sztuk. 
INFORMACJE  :  
Rozmiar:     101cm x 225cm 
Rozmiar rdzenia chłonnego:  50cm x 225cm 
Absorbcja:     min. 4000 ml/m2 
Grubość:     laminatu 0,18mm 
     rdzenia: 0,80 mm 
Produkt posiadający znak CE 
 
Odpowiedź 85: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 86: 
Pakiet 1 poz. 4  
Czy Zamawiający dopuści  
Prześcieradło ochronne na stół operacyjny, 5-cio warstwowe, wykonane z dwóch scalonych powłok,  powierzchnia 
chłonna lekko pikowana, absorpcyjna warstwa środkowa. 
Warstwa spodnia pełnobarierowa, antypoślizgowa wykonana z folii polietylenowej. 
Wymiar całkowity 150x101 cm  (tolerancja +/- 2 cm). 
Rdzeń chłonny 50x125 cm  
INFORMACJE  :  
Rozmiar:     150x101 cm ±2cm 
Rozmiar rdzenia chłonnego:  50x125 cm 
Gramatura:    165 g 
Absorbcja:     min. 800 ml/m2 
Produkt posiadający znak CE 
Odpowiedź 86: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 87: 
Pakiet 1 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści fartuchy w kolorze niebieskim wiązany przy szyi oraz w pasie na troki? 
Odpowiedź 87: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
 
Pytanie 88: 
Pakiet 1 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny PP o gramaturze 30 g/m2? 
Odpowiedź 88: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 89: 
Pakiet 1 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści fartuch szeroki 140 cm, długi 115 cm? 
Odpowiedź 89: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 



 

 
Pytanie 90: 
Pakiet 1 poz. 1  
Czy Zamawiajacy dopuści fartuch wiązany w pasie na troki przy szyi na rzep? 
Odpowiedź 90: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 91: 
Pakiet 1 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści gramaturę 45 g/m2? 
Odpowiedź 91: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
 
Pytanie 92: 
Pakiet 1 poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze niebieskim? 
Odpowiedź 92: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 93: 
Czy Zamawiający dopuści  

Fartuch medyczny podfoliowany 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

wykonany z włókniny polipropylenowej powlekanej folią 

PE zakładany od przodu oraz zawiązywany na troki przy 

szyi i w pasie posiada długi rękaw wykończony 

elastyczną gumką 

zapewniający wysoki komfort w trakcie 

noszenia jednorazowego użytku 

  

 
 
Odpowiedź 93: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
 
Pytanie 94: 
Pakiet 1 poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny? 
Odpowiedź 94: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 95: 
Pakiet 1 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch wiązany w pasie na troki przy szyi rzep? 
Odpowiedź 95: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 96: 
Pakiet 1 poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści kolor żółty? 
Odpowiedź 96: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 



 

Pytanie 97: 
Pakiet 1 poz.2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch z mankietem wykończony elastycznym poliestrowym mankietem? 
Odpowiedź 97: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 98: 
Pakiet 1 poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny? 
Odpowiedź 98: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 99: 
Pakiet 2 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści czepek medyczny typu furażerka wykonany z przewiewnej włókniny polipropylenowej o 
gramaturze 20g/m², w kształcie furażerki, z trokami w części tylnej lekki i dobrze przepuszczający powietrze  
zapewniający komfort w trakcie noszenia jednorazowego  użytku 
zapewnia doskonałą ochronę przed przenoszeniem bakterii i zanieczyszczeń? 
Odpowiedź 99: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 100: 
Pakiet 2 poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany z przewiewnej włókniny polipropylenowej ze wstawką przeciwpotną o 
gramaturze 20g/m² w kształcie furażerki, z trokami w części tylnej, 
Przeciwpotny, lekki i dobrze przepuszczający powietrze zapewniający komfort w trakcie noszenia jednorazowego   
użytku, zapewnia doskonałą ochronę przed przenoszeniem bakterii i zanieczyszczeń? 
Odpowiedź 100: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
 
Pytanie 101: 
Pakiet 2 poz. 3  
Czy Zamawiający dopuści  Czepek medyczny typu beret  wykonany z przewiewnej włókniny polipropylenowej o 
gramaturze 25g/m², wykończony dookoła gumką 
lekki i dobrze przepuszczający powietrze zapewniający komfort w trakcie noszenia jednorazowego   
użytku zapewnia doskonałą ochronę przed przenoszeniem bakterii i zanieczyszczeń. 
Odpowiedź 101: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
 
Pytanie 102: 
Pakiet 2 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści tylko kolor niebieski? 
Odpowiedź 102: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 103: 
Pakiet 2 poz. 4  
Czy Zamawiający dopuści tylko kolor niebieski  i zielony? 
Odpowiedź 103: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 104: 
Pakiet 2 poz. 4  
Czy Zamawiający dopuści włókninę SMMS o gramaturze 40 g/m2? 
Odpowiedź 104: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 105: 
Pakiet 2 poz. 4  
Czy Zamawiający dopuści opakowanie papier- folia? 
Odpowiedź 105: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
 
Pytanie 106: 
Pakiet 2 poz. 4  
Czy Zamawiający dopuści rozmiar S- XXL? 
Odpowiedź 106: 
Zamawiający nie dopuszcza. 



 

 
Pytanie 107: 
Pakiet 2 poz. 5  
Czy Zamawiający dopuści maseczki mocowane za pomocą gumek na uszy? 
Odpowiedź 107: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 108: 
Pakiet 3 poz. 1, 2, 3   
Czy Zamawiający dopuści gramaturę 35 g/m2? 
Odpowiedź 108: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 109: 
Pakiet 3 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści poszwę i poszewkę nie zapinaną na rzep? 
Odpowiedź 109: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 110: 
Pakiet 3 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści poszwę i poszewkę nie zapinaną na rzep a z zakładką? 
Odpowiedź 110: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 111: 
Pakiet 3 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 160 x 210 cm? 
Odpowiedź 111: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
 
Pytanie 112:  
Pakiet 3 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 160 cm x 210 cm? 
Odpowiedź 112: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
 
Pytanie 113: 
Pakiet 3 poz. 2,3  
Czy Zamawiający dopuści składane a 5 sztuk? 
Odpowiedź 113: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
 
Pytanie 114: 
Pakiet 3 poz. 5  
Czy Zamawiający dopuści Sucha rękawica o wysokiej chłonności, przeznaczona do codziennej higieny osobistej 
ciała.  
Uniwersalny rozmiar  sprawia, że rękawica jest wygodna w użyciu.  
Produkt wykonany z dwóch warstw airlaid 60g pokrytych folią PE 20g.     
Rozmiar: 16.5 cm x 24.5 cm 
Opakowanie: 50 sztuk 
Odpowiedź 114: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie 115: 
Pakiet 3 poz. 6  
Czy Zamawiający dopuści Podkład ochronny wzmocniony wykonany z dwóch warstw celulozy oraz warstwy folii PE, 
dodatkowo podkład wzmocniony 48 nitkami  poliestrowymi 
podkład wysokochłonnym podfoliowany 
równoległe nitki wzdłuż podkładu chronią przed jego rozerwaniem 
podkład pozwala zabezpieczyć łóżko, a także meble i urządzenia medyczne 
podkład nieuczulający? 
Odpowiedź 115: 
Zamawiający nie dopuszcza 
 
 
 



 

Pytanie 116: 
Pakiet 3 poz. 6  
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 80 x 210 cm? 
Odpowiedź 116: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
 
Pytanie 117: 
Pakiet 3 poz. 6 
Czy Zamawiajacy dopuści gramaturę 55 g/m2? 
Odpowiedź 117: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 118: 
Pakiet 3 poz. 3  
Czy Zamawiający dopuści rozmiarze 160 x 90 cm? 
Odpowiedź 118: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
 
 
Pytanie 119: 
Pakiet 3 poz. 6  
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 80 x 210 cm? 
Odpowiedź 119: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
 
Pytanie 120: 
Pakiet 3 poz. 6  
Czy Zamawiający dopuści gramaturę 63 g/m2? 
Odpowiedź 120: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
 
Pytanie 121: 
Pakiet 5 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści koszulę z rękawem powstającym z wykroju? 
Odpowiedź 121: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 122: 
Pakiet 5 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści gramaturę min. 35 g/m2? 
Odpowiedź 122: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 123: 
Pakiet 5 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści spodenki jednorazowe typu figi? 
Odpowiedź 123: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 124: 
Pakiet 5 poz. 4  
Czy Zamawiajacy dopuści rozmiar uniwersalny? 
Odpowiedź 124: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie 125: 
Pakiet 5 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści gramaturę min 30 g/m2? 
Odpowiedź 125: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 126: 
Pakiet 4 poz. 2,3,4  
Czy Zamawiający dopuści gramaturę 30 g/m2? 
Odpowiedź 126: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 



 

Pytanie 127: 
Pakiet 5 poz.4 
Czy Zamawiający dopuści stringi w r. uniwersalnym? 
Odpowiedź 127: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 128: 
Pakiet 5 poz.4 
Czy Zamawiający dopuści stringi w r. męskim i w rozmiarze damski?  
Odpowiedź 128: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 129: 
Pakiet 5 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 71x116 cm grubość foli 10 micron? 
Odpowiedź 129: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 130: 
Pakiet 5 poz.6  
Czy Zamawiający dopuści grubość foli 15 micron? 
Odpowiedź 130: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 131: 
Pakiet 5 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści pokrowiec w włókniny PP+ PE( pokryty folią)? 
Odpowiedź 131: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 132: 
Pakiet 5 poz.7  
Czy Zamawiający dopuści kolor zielony? 
Odpowiedź 132: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 133: 
Pakiet 5 poz. 7  
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 280x90x35? 
Odpowiedź 133: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
 
Pytanie 134: 
Pakiet 5 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści gramaturę 28 g/m2? 
Odpowiedź 134: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 135: 
Pakiet 5  poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści gramaturę 40 g/m2? 
Odpowiedź 135: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 136: 
Pakiet 8 poz. 1  
Czy Zamawiający wymaga rozmiaru uniwersalnego? 
Odpowiedź 136: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 137: 
Pakiet 8 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści  Rękaw zakończony poliestrowym, elastycznym, bezszwowym, przylegającym do ciała 
mankietem? 
Odpowiedź 137: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 



 

Pytanie 138: 
Czy Zamawiający zmieni zapis umowy: 
§ 6 
6.1.        Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną za odstąpienie od umowy lub wypowiedzenie 
umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% ceny brutto niezrealizowanej części umowy.  
6.2.        W przypadku, gdy zastrzeżona kara umowna nie pokrywa w całości wysokości poniesionej przez 
Zamawiającego szkody, Zamawiający upoważniony jest do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na 
zasadach ogólnych  
6.3.        W razie niedostarczenia towaru w terminie o którym mowa w § 2 pkt 2.1 , Zamawiający ma prawo dokonania 
zakupu przedmiotu zamówienia u dowolnego dostawcy, w przypadki kiedy Wykonawca po wezwaniu do realizacji 
zamówienia nie wykona go,  różnicą w cenie obciążając Wykonawcę. Dodatkowo Zamawiający uprawniony jest do 
naliczenia kary umownej w wysokości 1 % ceny brutto niezrealizowanego zamówienia 
Odpowiedź 138: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 139: 
Pakiet 4 poz. 1  
Czy Zamawiający oczekuje w wyżej wymienionej pozycji papieru z nadrukiem czy bez? 
Odpowiedź 139: 
Zamawiający wymaga pozycji papieru bez nadruku. 
 
Pytanie 140: 
Pakiet 4 poz. 7 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w wyżej wymienionej pozycji papieru do aparatu St. JUDE 
MEDICAL o rozmiarze  210x140x200 z jednoczesnym przeliczeniem na 63 sztuki 
Odpowiedź 140: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 141: 
Pozycja 4 poz.9  
Czy Zamawiający oczekuje w wyżej wymienionej pozycji papieru oryginalnego producenta  Sony czy też dopuszcza 
papier kompatybilny, tj  producenta innego niż producent aparatu. 
Odpowiedź 141: 
Zamawiający oczekuje oryginału. 
 
Pytanie 142: 
Projekt Umowy §2 ust 2.2 
Prosimy o podanie maksymalnej liczby dostaw w miesiącu – informacja ta ma kluczowe znaczenie dla skalkulowania 
ceny oferty i tym samym stanowi niezbędny element opisu przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź 142: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Pytanie 143: 
Projekt Umowy §3 ust 3.4 b)  
Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości 
zamówienia w okresie 12 miesięcy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. W przypadku odpowiedzi odmownej na 
ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o który może zostać przedłużona umowa na maksymalnie 6 miesięcy. Byłby 
to termin wystarczający do przeprowadzenia niezbędnych procedur przetargowych przez Zamawiającego. 
Odpowiedź 143: 
Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy. 
 
Pytanie 144: 
pakiet 1, poz. 1 
czy zamawiający dopuści fartuch higieniczny niejałowy z włókniny w kolorze niebieskim wiązany z tyłu na troki (jeden 
do zawiązania na karku, drugi do owinięcia wokół talii); pasek do zawiązania w talii przymocowany z przodu fartucha; 
rękaw wykończony mankietem bawełnianym; poły fartucha zachodzą na siebie na plecach; włóknina PP, 
jednowarstwowa, min.  35 g/m2; ,rozmiar uniwersalny? 
Odpowiedź 144: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Pytanie 145: 
pakiet 1,poz.3 
Czy zamawiający wydzieli poz.3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. 
Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  
Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 
zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości 
wyboru. 
Odpowiedź 145: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie 146: 
pakiet 2,poz.1 
czy zamawiający dopuści czepek chirurgiczny w kształcie furażerki, wiązany z tyłu na troki, o gramaturze min.25g/m2, 
część przednia bez wydłużenia, bez możliwości wywinięcia , posiadająca wstawkę pochłaniająca pot? 
Odpowiedź 146: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie 147: 
pakiet 2, poz. 2 
Czepek chirurgiczny z taśmą pochłaniającą pot w przedniej części czepka; brak ściągacza na czole, bez wydłużenia? 
Odpowiedź 147: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie 148: 
pakiet 2, poz.3 
czy zamawiający dopuści czepek lekki uniwersalny w formie beretu średnica min. 53cm; wykonany z włókniny 
polipropylenowej o gramaturze min 16 g/m2; ściągany lekko elastyczną taśmą? 
Odpowiedź 148: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie 149: 
pakiet 2, poz. 4 
czy zamawiający dopuści ubranie operacyjne: bluza + spodnie jednorazowego użytku,  gr. min. 35 g/m2; przy szyi 
wykończenie typu U? 
Odpowiedź 149: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 150: 
pakiet 2, poz. 5 
Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 – TYP II w zakresie filtracji BFE 
99,5% aerozoli biologicznych wykonaną z trzech warstw : włókniny polipropylenowej , warstwa wewnętrzna typu 
Meltblown? 
Odpowiedź 150: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie 151: 
pakiet 3, poz.1 
Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, 
prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m2, wykonana z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej, z 
etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych?Czy zamawiający dopuści poszwę na 
poduszkę z zakładką ok. 12 cm (+/- 3 cm) oraz poszwę na kołdrę z zatrzaskami wykonanymi z plastiku (bez 
zakładki)? 
Odpowiedź 151: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie 152: 
pakiet 3, poz. 2 
czy zamawiający dopuści prześcieradło w rozm. 160cm X 210cm; niesterylne; wykonane z włókniny PP 
jednowarstwowej o gramaturze min. 25g/m2; składne indywidualnie jako pojedyncza sztuka? 
Odpowiedź 152: 
Zamawiający nie dopuszcza. 



 

 
Pytanie 153: 
pakiet 3, poz. 4 
Czy zamawiający wydzieli poz. 4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty? 
Odpowiedź 153: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 154: 
Pakiet 3 poz. 4  
Czy zamawiający dopuści podkład w rolce min. 2 warstwowy? 
Odpowiedź 154: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 155: 
Pakiet 3 poz. 5  
Czy zamawiający dopuści myjkę o wymiarach 15cm x 23cm? 
Odpowiedź 155: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
 
Pytanie 156: 
Pakiet 3 poz. 6  
Czy zamawiający dopuści higieniczne prześcieradło chłonne dwuwarstwowe? 
Odpowiedź 156: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie 157: 
Pakiet 3 poz. 6  
Czy zamawiający dopuści higieniczne prześcieradło chłonne o wymiarach 80cm x 210cm? 
Odpowiedź 157: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 158: 
Pakiet 3 poz. 6  
Czy zamawiający dopuści 1 warstwę bibuły 23g/m2 oraz 1 warstwę folii 15g/m2? 
Odpowiedź 158: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 159: 
Pakiet 3 poz. 6  
Czy zamawiający dopuści gramaturę 50g/m2? 
Odpowiedź 159: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 160: 
Pakiet 3 poz. 6  
Czy zamawiający dopuści opakowanie a’10 sztuk? 
Odpowiedź 160: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
 
Pytanie 161: 
Pakiet 7 poz. 2  
Czy zamawiający dopuści równoważną półmaskę ochronną typu FFP3, medyczną, bez zaworu wydechowego, 
skuteczność filtracji bakteryjnej min. 99,99%, 5-warstwowa włóknina, 40 % włóknina non-woven / 30% % włóknina 
melt-blown, / 30 % hot-air cotton, z klipsem na nos, gumki zakładane na uszy (spinka do taśm w zestawie). 
Pakowana pojedynczo. Zarejestrowana jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej? 
Odpowiedź 161: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
 
Pytanie 162: 
Pakiet 6 
Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 90 x 170 cm z włókninowymi zakładkami? Pozostałe parametry 
zgodne z SWZ 
Odpowiedź 162: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
 
 
 



 

Pytanie 163: 
Pytanie dot. projektu umowy:  

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 6 w następujący sposób: 
6.1. Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną za odstąpienie od umowy lub wypowiedzenie 
umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 5% ceny brutto niezrealizowanej części umowy.  
6.2. W przypadku, gdy zastrzeżona kara umowna nie pokrywa w całości wysokości poniesionej przez 
Zamawiającego szkody, Zamawiający upoważniony jest do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na 
zasadach ogólnych  
6.3. W razie niedostarczenia towaru w terminie o którym mowa w § 2 pkt 2.1 , Zamawiający ma prawo dokonania 
zakupu przedmiotu zamówienia u dowolnego dostawcy, różnicą w cenie obciążając Wykonawcę. Dodatkowo 
Zamawiający uprawniony jest do naliczenia kary umownej w wysokości 0,5 % ceny brutto niezrealizowanej części 
zamówienia  
6.4. Łączna maksymalna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 10% wartości netto umowy. 
Zastrzeżenie kar umownych nie wyłącza uprawnień Zamawiającego do odstąpienia od umowy. 
Odpowiedź 163: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
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